
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TERRALBA 

Via Roma 43  09098  TERRALBA (OR)   Tel. 0783/81486   Fax. 0783/83742   Codice Fiscale 80005410958 

www.istitutocomprensivoterralba.it   oric829008@istruzione.it   oric829008@pec.istruzione.it 

 

                                                                

 
 

Atti 
Istituto Albo e Sito Web 

Istituto 
 

 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTO P R O G E T T I S T A   

                       Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-76 CUP: B19J21016510006  
                    Titolo progetto: DIGITAL BOARD – trasformazione digitale nella didattica e nell’   

          organizzazione 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 
 

Visto l’avviso interno per il reclutamento di un esperto Progettista, Prot. n. 207 del 17/01/2022; 

 
Vista la candidatura Prot. n. 319  del 21.01.2022; 

 

Considerato che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per l’Apprendimento” 

è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi competenze specifiche nella 

Progettazione di laboratori e di attrezzature di supporto alla didattica; 

  

Visto il Verbale della commissione giudicatrice,  del  25 Gennaio 2022; 

 

Considerato che la rispettiva graduatoria è costituita da un unico candidato; 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’avviso interno per il reclutamento di un esperto 

Progettista come risulta dalla tabella nella quale sono dettagliati i Titoli e le Esperienze Lavorative dei Candidati. 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di protocollo 

dell’Istituto o tramite posta PEO o PEC, entro 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine, con successivo provvedimento sarà resa nota la graduatoria definitiva. 

                                                                                     

 

 

 

GRADUATORIA  PROGETTISTA 

 
 

 





N. Cognome e Nome Titoli ed Esperienze lavorative 
 

Assegnati dalla 
commissione 

Totale Punti 

1 - POMPIANU 

ALESSANDRO: 
 

Titoli culturali e professionali comprovanti competenze 

scientifiche e informatiche, nonché competenze inerenti 

alle nuove Tecnologie Informatiche e Comunicative a 

sostegno dell’innovazione metodologica (punti 0,5 per 

ogni titolo) 

 

2,5 

 

2,5 

Esperienza nel campo della gestione di laboratori 

scientifico-tecnologici e di competenze utilizzate nel 

contesto scolastico. (punti 1 per ogni tipologia di 

esperienza) 

 

1 

 

1 

 

                                                                                                                                                           TOTALE PUNTEGGIO      

 

3,5 

 

 

 

 

Terralba , 28.01.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Corona Francesco A.M. 

 


		2022-02-14T08:40:58+0100




